
 1 

2023-2025 m. strateginio plano dalis 

4 LENTELĖ. 2024 M. VEIKLŲ PLANAS 
1 RODIKLIS. KOMPETETINGA, KŪRYBIŠKA IR ATVIRA GIMNAZIJOS BENDRUOMENĖ. 

KRYPTIS: DOKUMENTŲ VALDYMO IR SPRENDIMŲ PRIĖMIMO 

RODIKLIS 2024: Dokumentų analizė ir dokumentacijos valdymo sistemos diegimas 

SVARI BESIPRIEŠINANČIOJI JĖGA: Didelis mokytojų apkrovimas ir dirbančiųjų nuovargis (tame tarpe ir emocinis 
išsekimas) (Eliminuotinos SILPNYBĖS) 

Eil. Nr. Darbas Data / reguliarumas Priemonės ir resursai Atsakingi 

1. Įsakymų veiklos ir mokinių 
klausimais prieinamumas 

Ne vėliau kaip 09-01 Tamo dienynas Raštinės vedėja 

 

2. Elektroninių dokumentų aplinkos 
optimizavimas 

Ne vėliau kaip 03-31 TEAMS platforma Vadovų komanda 

 

3. Priimtų sprendimų stebėsena ir 
vertinimas. 

Ne rečiau kaip kartą per 
ketvirtį. 

 

Grįžtamojo  ryšio 
apklausa apie 
komunikavimo pokytį. 

Direktorius 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

2 RODIKLIS. UGDYMO PROGRAMOS, METODAI BEI FORMOS 

KRYPTIS: UGDYMO TURINIO 

RODIKLIS 2024: Atnaujinta ne mažiau kaip 75 % UT 1,3,5,7,9,11 ir 30% UT 2,4,6,8,10,12  klasėse 

SVARI  STUMIANČIOJI JĖGA: Projektinė veikla (Pasiremtinos GALIMYBĖS) 

Eil. 
Nr. 

Darbas Data / reguliarumas Priemonės ir resursai Atsakingi 

1. Atnaujintų BU programų analizė. 

 

Ne vėliau kaip 03 - 31 

 

UTA Mokykla 2030 
svetainėje 

Metodinių grupių 
pirmininkai 

2. Vadovėlių apžvalga, atitikties 
nustatymas. 

Ne vėliau kaip 04 - 30 

 

Turimų, naujai leidžiamų 
vadovėlių pasiūlos analizė 
ir įsigijimo planavimas. 

 

Metodinių grupių 
pirmininkai  

D. Maslauskienė 

 

3. 1,3,5,7,9,11 kl. mokinių 
supažindinimas su UTA. Kas keisis? 

Ne vėliau kaip 04 - 30 

 

Susitikimai su mokiniais UTA komanda 

4. 
Integracija per kompetencijas Iki gruodžio 12-31 

 

Projektai, STEAM, NŠ 

30 proc. dalyko turinio 

 

Metodinių grupių 
pirmininkai ir klasių 
vadovai  

5. 
Mokinių skatinimo sistemos aprašo 
atnaujinimas 

Geriausiai besimokančių mokinių 
sąrašas 

Geriausių abiturientų lenta 

Ne vėliau kaip 06 - 01 

 

TAMO dienynas,  

Mokinių registras 

Paramos lėšos 

 

 

Klasių vadovai 
 
Mokinių taryba 
Mokytojų taryba 



 3 

6 
Priimtų sprendimų stebėsena ir 
vertinimas 

Ne rečiau kaip kartą per 
ketvirtį. 

Stebėsenos rezultatai 
fiksuojami TEAMS 
platformoje sukurtoje 
lentelėje.  

 
Strateginė grupė 

 

 

3 RODIKLIS. UGDYMO PRIEMONĖS, GIMNAZIJOS ERDVĖS IR APLINKOS 

KRYPTIS: UGDYMO TURINIO 

RODIKLIS 2024: Atnaujintas bent 1 lietuvių kalbos kabinetas su jai būtina modernia įranga   

SVARI BESIPRIEŠINANČIOJI JĖGA: Dalies mokinių motyvacijos stoka (Eliminuotinos SILPNYBĖS) 

Eil. Nr. Darbas Data / reguliarumas Priemonės ir resursai Atsakingi 

1. Gimnazijos turimų resursų 
panaudojimo ugdymui analizė.  

Ne vėliau kaip 12-01 TŪM lėšų, MK lėšų, kt. 
lėšų panaudojimo 
ataskaitos ir poreikio 
nustatymas. 

Direktorius, 

Direktoriaus pavaduotojas 
ūkio reikalams 

2. 
Lietuvių kalbos kabineto  
atnaujinimas. 

Ne vėliau kaip iki 07-01 SB ir MK lėšos Lietuvių kalbos ir 
literatūros metodinė 
grupė, 

Direktoriaus pavaduotojas 
ūkio reikalams 

3. Ne mažiau kaip 1 pradinio 
ugdymo kabineto atnaujinimas.   

Ne vėliau kaip iki 08-31 SB ir MK lėšos Pradinio ugdymo 
metodinė grupė, 

Direktoriaus pavaduotojas 
ūkio reikalams 

4. 
 
 

2023-2025 m. gimnazijos 
turtinimo plano vykdymas. 

 

Iki 12-30  kasmet 
2023-2025 m. gimnazijos 
turtinimo plano metinės 
ataskaitos. 

Direktoriaus pavaduotojas 
ūkio reikalams 
 



 4 

5. Mokinių motyvacijos tyrimas Ne vėliau kaip iki 12-01 Apklausa/ilgalaikis 
projektinis darbas 

Mokinių taryba 

6. 
Priimtų sprendimų stebėsena ir 
vertinimas 

Ne rečiau kaip kartą per 
ketvirtį. 

Stebėsenos rezultatai 
fiksuojami TEAMS 
platformoje sukurtoje 
lentelėje.  

 
Strateginė grupė 

 

4 RODIKLIS. MOKINIŲ PASIEKIMAI 

KRYPTIS: MOKYTOJŲ KOMPETENCIJOS  

RODIKLIS 2024: Iki gruodžio 31 d. mokinių, besimokančių aukštesniuoju ir pagrindiniu lygmeniu išauga iki 0,6% 

SVARI STUMIANČIOJI JĖGA:  Gerame mikroklimate dirbantys ir laisvi saviraiškoje mokytojai (Stiprintinos STIPRYBĖS) 

Eil. Nr. Darbas Data / reguliarumas Priemonės ir resursai Atsakingi 

1. Seminaras ,,Mokinių 
atsakomybės už savo mokymąsi 
ugdymas”. 

Ne vėliau kaip iki 03-01 

 

Platforma ,,Ugdymo 
meistrai” 

Metodinė taryba 

 

2. 20 proc. mokinių, turinčių vieną 
patenkinamojo lygmens arba 
pagrindinio lygmens įvertinimą 
pereis į aukštesnį lygmenį 
metiniame įvertinime. 

 

Mokinių motyvacijos 
skatinimas didinat atsakomybę 
už savo mokymąsi. 

Ne vėliau kaip iki 02-29 

Ne vėliau kaip iki 06-30 

 

 

 

Ne vėliau kaip iki 10-30 

 

Tyrimas ,,5-12 klasių 

mokinių, 2024 metais 

pasiekusių pagrindinio ir 

aukštesniojo lygmens 

I pusmečio įvertinimą, 

kiekis”  

 

 2023 m. ir 2024 m.  5-12 

klasių metinių pasiekimų 

lyginamoji analizė 

Klasių vadovai 

 

 

 

 

D. Karpavičius 



 5 

3. Pasidalijimas gerąja patirtimi 

gimnazijoje ir/ar už jos ribų. 
Du kartai per metus (ne  
vėliau kaip  iki 05-31; ne 
vėliau kaip iki 10-31)  

Pranešimus skaito ne 

mažiau kaip 5, bet ne 

daugiau kaip 10 

gimnazijos mokytojų. 

Metodinių  grupių 
pirmininkai  

4. 
Priimtų sprendimų stebėsena ir 
vertinimas. 

Ne rečiau kaip kartą per 
ketvirtį. 

 

Stebėsenos rezultatai 
fiksuojami TEAMS 
platformoje sukurtoje 
lentelėje.  

 
Strateginė grupė 

 

5 RODIKLIS.  MOKINIŲ PAŽANGA, MOKYMOSI PASTANGOS 

KRYPTIS: MOKYTOJŲ KOMPETENCIJOS 

RODIKLIS 2024: Numatomi instrumentai reguliariam pažangos ir pastangų pamatavimui bei išbandomi patobulinto aprašo 
instrumentai   

SVARI STUMIANČIOJI JĖGA: Bendradarbiavimas su kitomis mokyklomis (Pasiremtinos GALIMYBĖS) 

Eil. Nr. Darbas Data / reguliarumas Priemonės ir resursai Atsakingi 

1. Pastangų vertinimo galimybių per 
kaupiamąjį balą numatymas, 
kriterijų išgryninimas, vertinimo 
dažnumo apskaičiavimas. 

Ne vėliau kaip iki 03-01 

 

Metodinių grupių 
pasiūlymai. 

Metodinių grupių 
pirmininkai. 

 

2. Bendradarbiavimas su kitomis 
mokyklomis per: 
Projektinę veiklą 
 
Renginius 
 
 
TŪM veiklas 

Ne vėliau kaip iki 12-31   Įvykdytas bent 1 
tarptautinis projektas 
 
Bent 1 pilietiškumo 
renginys su Vilniaus r. 
mokyklomis 
 
TŪM planas 

Vadovų komanda 

3. Pažangos ir pastangų vertinimo 
mokymai. 

Ne vėliau kaip iki 08-31 

 

Seminaras(i) iš MK lėšų   Metodinė taryba 



 6 

4. Susitarimai dėl pažangos ir 
pastangų vertinimo. 

Ne vėliau kaip iki 08-30 

 

Pažangos vertinimo ir 
įsivertinimo aprašo 
koregavimas. 

Pažangos vertinimo ir 
įsivertinimo aprašo rengimo 
darbo grupė. 

 

5. 
Priimtų sprendimų stebėsena ir 
vertinimas. 

Ne rečiau kaip kartą per 
ketvirtį. 

 

Stebėsenos rezultatai 
fiksuojami TEAMS 
platformoje sukurtoje 
lentelėje.  

 
Strateginė grupė 

 

 

6 RODIKLIS. BENDRARARBIAVIMO PAVYZDŽIAI 

KRYPTIS: DOKUMENTŲ VALDYMO IR SPRENDIMŲ PRIĖMIMO 

RODIKLIS 2024: Iki 2024 metų  gruodžio 31 d. NGG kasmet ne mažiau kaip 10 % auga konkrečios bendruomenės grupės 
narių įsitraukimas bent į 10 % jų grupei svarbių klausimų sprendimą 

SVARI  STUMIANČIOJI JĖGA: Vadovų bendradarbiavimas, problemų sprendimas bei komunikavimas (Stiprintinos 
STIPRYBĖS) 

Eil. Nr. Darbas Data / reguliarumas Priemonės ir resursai Atsakingi 

1. Susitarimai dėl komunikavimo ir 
informavimo tvarkos.  

Ne vėliau kaip iki 04-30 

 

Tėvų informavimo 
tvarkos aprašo 
atnaujinimas 

Aprašo kūrimo grupė  

2. Organizuoti bent tris 
bendruomenės narių įsitraukimą 
skatinančius renginius. 

Ne rečiau kaip kartą per 
ketvirtį. 

 

Tėvų diena 

Kalėdinis bendruomenės 
renginys 

Paskutinio skambučio 
šventės 

Vienas pasiūlytas 
bendruomenės renginys 

Vadovų komanda 

Klasių vadovų ir 
gimnazijos įvaizdžio 
grupė 

3/IIIG klasių vadovai 

 



 7 

3. Mokytojų įsitraukimas į bent 
vieną darbo grupę sprendžiant 
veiklos ar dokumentų valdymo 
klausimus. 

Ne vėliau kaip iki 12-30 

 

Darbo grupių sudarymas 
(ne)privalomų dokumentų 
atnaujinimui ar rengimui 

Vadovų komanda 

 

4. Teams platformos dokumentų 
saugyklos optimizavimas 

Ne vėliau kaip iki 07-01 

 

Optimizuota Teams 
platformos dokumentų 
saugykla 

Vadovų komanda 

 

3. Priimtų sprendimų stebėsena ir 
vertinimas. 

 

Ne rečiau kaip kartą per 
ketvirtį. 

Stebėsenos rezultatai 
fiksuojami TEAMS 
platformoje sukurtoje 
lentelėje.  

 
Strateginė grupė 

 

 

 

7 RODIKLIS. DRAUGIŠKOS KULTŪROS PAVYZDŽIAI 

KRYPTIS: DOKUMENTŲ VALDYMO IR SPRENDIMŲ PRIĖMIMO 

RODIKLIS 2024: Iki 2024 gruodžio 31 d. ne mažiau kaip 1/3 bendruomenės narių įsivertinę savo elgesį bendruomenėje, 
patvirtina, kad vadovaujasi gimnazijos vertybėmis 

SVARI STUMIANČIOJI  JĖGA: Bendradarbiavimas su tėvais (Pasiremtinos GALIMYBĖS) 

Eil. Nr. Darbas Data / reguliarumas Priemonės ir resursai Atsakingi 

1. 

Situacijos lyginamoji analizė apie 
elgesį bendruomenėje ir 
vadovavimąsi gimnazijos 
vertybėmis 

Ne vėliau kaip 10-30 Bendruomenės apklausa  GVĮ grupė 

2. 
Susitarimų, aptartų atnaujintame  
komunikavimo ir informavimo 
tvarkos apraše, laikymasis. 

Ne vėliau kaip 11-30   
Diskusijos gimnazijos 
tarybose 

Metodinė taryba 



 8 

3. 
Pasiūlymų, pastabų dėl 
komunikavimo ir informavimo 
tvarkos efektyvumo teikimas 

Ne vėliau kaip 12-31 
Diskusijos, pasiūlymai 
klasių tėvų susirinkimuose 

Klasių vadovų metodinė 
grupė 

4. 
 Mokinių asmeninio gyvenimo 
scenarijų projektavimas 

Ne vėliau kaip 06- 30 

Trišalių pokalbių 
vykdymas 1,5, 10 ir 11 
klasėse 
 

Klasių vadovai 

     5. 
Priimtų sprendimų stebėsena ir 
vertinimas 

Ne rečiau kaip kartą per 
ketvirtį. 

Stebėsenos rezultatai 
fiksuojami TEAMS 
platformoje sukurtoje 
lentelėje.  

 
Strateginė grupė 

 


